1

2025 年 11 月 13 日
各 位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長  C E O   田中 秀夫

   (コード番号：２９８２ 東証プライム)

問合せ先  専 務 取 締 役  C F O     後藤 英夫
電話番号 ０３－５２５１－７６４１

特別利益（為替換算調整勘定取崩益）の計上ならびに
通期業績計画および配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

  当社は、2025年 12月期において特別利益（為替換算調整勘定取崩益）を計上する見込みとなりまし

た。本件に伴い、2025 年８月７日付「2025 年 12 月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」にて公表い

たしました、2025 年 12 月期の連結業績計画および期末配当予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせい

たします。

記

１．連結業績計画の修正について

(1) 2025 年 12 月期 連結業績計画数値の修正（2025 年１月１日～2025 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益

税金等調整前

当期純利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

前回発表計画(A)
(2025 年８月７日公表)

百万円

60,500

百万円

5,000

百万円

4,000

百万円

2,540

今回修正計画(B) 60,500   5,000  4,900  2,870

増 減 額 (B-A) 0  0  900  330

増 減 率 (%) 0%  0%  22.5%  13.0%

(参考) 前期実績
（2024 年 12 月期）

49,910  3,216  2,547  1,610

(2) 修正の理由

当社は、当社の米国子会社である ADW-No.1 LLC が、今般すべての保有物件の売却を完了したことに

伴い、同社を解散することといたしました。それにより、同社に係る為替換算調整勘定の取崩しによる

特別利益（為替換算調整勘定取崩益）が計上されることとなりました。この度、為替レートが確定し、

特別利益計上額の算定を行ったところ約９億円を計上する見通しとなり、税金等調整前当期純利益が前

回予想から変動する見通しとなったため、通期業績計画を上方修正いたしました。

 当社は、目下、海外事業の再構築に向けた戦略を検討しておりますが、当面は成長領域（国内一棟再

2

生販売事業、不動産小口化事業、オフィス区分事業、系統用蓄電所事業等）へ経営資源を配分いたしま

す。成長戦略に基づく事業の選択と集中の観点から事業ポートフォリオの再編を図り、資本収益率の向

上を目指してまいります。

２．配当予想の修正について

(1) 配当予想の修正

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回発表予想

(2025 年８月７日公表)

円 銭  円 銭  円 銭

 8.00  14.00

今回修正予想  10.00  16.00

当期実績 6.00

(参考)前期実績

（2024 年 12 月期）
4.50  5.50  10.00

(2) 修正の理由

2025 年 12 月期の期末配当予想については、「１．連結業績計画の修正について」で述べた業況及び当

社グループの財政状態等を総合的に勘案し、１株当たり２円増配の 10.0 円に修正いたします。

３．業績計画および配当予想に関する留意事項

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報および合理的であると判断する一定の前提に

基づき作成したものです。実際の数値につきましては、今後の業績動向など様々な要因によって予想数値と

異なる結果となる場合があります。

以上